
 

 

 

Uchwała nr 24/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieroszewicach 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

w  sprawie  zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Strzyżewie    

 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ oraz § 16 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia  25 sierpnia 2014 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na 

członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych 

komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast /M.P. poz. 783/, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Strzyżewie, 

Pani Klaudii Agnieszki Janusz zam: Sieroszewice, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość, na skutek pisemnego zrzeczenia się członkostwa w Komisji. 

 

§ 2 

Uchwałę przekazuje się pełnomocnikowi  Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość 

i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu.  

 

§ 3 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Strzyżewie, uwzględniający zmianę, o której 

mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice  i w siedzibie Komisji oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Skład komisji uwzględniający zmianę stanowi załącznik numer 1 do uchwały. 

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisali: 

 

 

1. Roman Bernard Sodolski -  Przewodniczący Komisji  ---------------------- 

2. Grażyna Weronika Anioł -  Zastępca Przewodniczącego Komisji --------------------------- 

Członkowie: 

3. Dorota Dolata         --------------------------- 

4. Marlena Maria Marcinkowska      --------------------------- 

       



Załącznik  nr 1  

do uchwały nr 24/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 14 listopada 2014 r. 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Strzyżewie 

                                 Szkoła Podstawowa, Strzyżew ul. Anny Wiesiołowskiej 1 

 

 

Skład Komisji: 

1. Ewelina Maria Kowalczyk, zam. Parczew – Komitet Wyborczy PSL 

2. Julia Magdalena Grzesiak, zam. Strzyżew – KWW Andrzeja Dery 

3. Milena Elżbieta Szkudlarek, zam. Latowice – KW Platforma Obywatelska RP 

4. Ewelina Anna Gołębiowska, zam. Masanów – KW Nowa Prawica Janusza 

Korwin - Mikke 

5. Martyna Elżbieta Grygiel, zam. Westrza – KW Samoobrona 

6. Grażyna Jaworska, zam. Sieroszewice – KWW Czesława Berkowskiego 

7. Beata Dachowska, zam. Strzyżew – KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 

8.   Damian Szkudlarek,  zam.  Latowice – osoba wskazana przez wójta 

 


